

山东金晶科技股份有限公司 2023年第三季度报告

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末本报告期比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|-------------------|--------------------|---------------------------|
| 营业收入 | 2,089,836,480.20 | 6.76 | 5,304,470,589.40 2.14 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,510,311.00 | 224.39 | 422,625,129.18 1.82 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 167,297,307.17 | 241.42 | 424,868,210.03 3.96 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 684,665,626.94 -43.36 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.1130 | 224.71 | 0.2958 1.82 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.1130 | 224.71 | 0.2958 1.82 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.85 | 增加1.96个百分点 | 5.56 增加0.13个百分点 |
| 总资产 | 11,331,678,155.44 | 11,461,050,409.02 | -1.13 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 5,738,964,775.60 | 5,378,375,373.47 | 6.70 |

非经常性损益明细表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|---------------|---------------|----|
| 非流动性资产处置损益 | 25,773.19 | 42,351.20 | |
| 越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免 | | | |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、专项用途,且按照会计政策规定不应作为与日常活动相关的政府补助 | 3,076,732.97 | 6,344,161.58 | |
| 计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 | | | |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益 | | | |
| 非货币性资产交换损益 | | | |
| 受托经营租赁业务所取得的租金收入 | | | |
| 持有金融资产期间公允价值变动损益 | | | |
| 持有交易性金融资产期间公允价值变动损益 | | | |
| 持有可供出售金融资产期间公允价值变动损益 | | | |
| 处置可供出售金融资产取得的投资收益 | | | |
| 单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 | | | |
| 对外委托理财取得的损益 | | | |
| 采用公允价值模式计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益 | | | |
| 根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响 | | | |
| 受托经营取得的托管费收入 | | | |
| 除上述各项之外的其他营业外收支净额 | 40,777.60 | 216,524.03 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | | | |
| 合计 | -8,286,996.17 | -2,243,080.85 | |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

合并资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

现金流量表

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|------------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量 | -50,000,000.00 | -50,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

所有者权益变动表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|---------|------------------|------------------|
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,000,000.00 |
| 所有者权益合计 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |

扣(非)净利润: 165,510,311.00元

资产负债表

| 项目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|-------|-------------------|-------------------|
| 流动资产 | 10,800,000,000.00 | 10,500,000,000.00 |
| 非流动资产 | 500,000,000.00 | 500,000,000.00 |
| 资产总计 | 11,300,000,000.00 | 11,000,000,000.00 |
| 流动负债 | 5,000,000,000.00 | 5,000,000,000.00 |
| 非流动负债 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 |
| 负债合计 | 5,100,000,000.00 | 5,100,000,000.00 |
| 所有者权益 | 6,200,000,000.00 | 5,900,000,000.00 |
| 股本 | 1,000,000,000.00 | 1,000,000,000.00 |
| 资本公积 | 3,000,000,000.00 | 3,000,000,000.00 |
| 未分配利润 | 2,200,000,000.00 | 1,900,0 |